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Ford Serwis Mobilny – Transit zamienił się w warsztat na 

kołach 

 
WARSZAWA, 22 maja 2025 roku – Ford Polska wprowadza na rynek usługę Ford Serwis 

Mobilny. Dzięki niemu przedsiębiorcy i klienci indywidualni nie muszą tracić czasu na dojazd do 

autoryzowanej stacji obsługi, bo serwis przyjedzie do nich. Rolę mobilnego warsztatu pełni 

specjalnie przygotowany Transit – pierwszy taki samochód pojawił się w salonie Ford Store 

Łódź. 

 

Zabudowa Forda Transita została przygotowana we współpracy z firmą Wurth. Dzięki 

modułowej konstrukcji całość została dostosowana do potrzeb autoryzowanych stacji obsługi 

Ford Polska. Wewnątrz znalazł się stół warsztatowy z charakterystycznym czerwonym imadłem, 

półki oraz szafki z szufladami kryjące komplet narzędzi oraz niezbędne akcesoria – w tym np. 

urządzenie do usuwania i gromadzenia zużytego oleju, kompresor czy podnośnik.  

 

Na liście wyposażenia znalazł się również punkt zasilania 230 V – dzięki temu Transit stał się w 

pełni funkcjonalnym mobilnym warsztatem, który do klientów przywozi nie tylko części, ale i 

komplet narzędzi, a także własne źródło zasilania. 

 

Taka usługa to dla flot realne oszczędności. Serwis mobilny skraca przestoje pojazdów, 

kierowcy nie tracą czasu na dojazd do ASO, a firma zachowuje ciągłość pracy. To szczególnie 

ważne w branży dostaw ostatniej mili, gdzie każdy postój generuje koszty.  

 

– Nasza nowa oferta odpowiada na nowe oczekiwania rynku. Serwis ma być szybki, wygodny i 

elastyczny. Dzięki usłudze Ford Serwis Mobilny teraz warsztat może przyjechać tam, gdzie 

pracuje klient, a nie odwrotnie. Technicy mogą na miejscu wykonać wiele takich samych usług, 

jak w serwisie ASO, w tym rutynową konserwację. Na liście czynności obsługowych znajduje się 

między innymi wymiana oleju, serwis hamulców czy aktualizacja oprogramowania, a nawet 

wymiana elementów układu napędowego czy zawieszenia. Cały proces przebiega podobnie jak 

w stacjonarnym ASO, z pełną gwarancją i przy użyciu oryginalnych części Forda – powiedział 

Andrzej Kruszewski CV / Fleet Service Manager Dział Serwisu i Części Zamiennych Ford 

Polska. 

 

Rolę serwisu mobilnego pełni produkowany w wielu wersjach Ford Transit Van. Samochód 

występuje w wielu wersjach oferując nawet 15,1 m3 pojemności, długość przestrzeni ładunkowej 

ponad 3 metry i ładowność do 2,4 tony w wersji z 5-tonową dopuszczalną masą całkowitą. Do 

tego posiada szeroko otwierane drzwi boczne, komfortową wysokość załadunku oraz nisko 

zawieszony próg tylnych drzwi.  
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Na liście systemów wspomagających kierowcę znaleźć można między innymi system BLIS 

(monitorowanie martwego pola widzenia w lusterku), Cross Traffic Alert (ostrzeganie o 

pojazdach nadjeżdżających z prawej oraz lewej strony podczas wyjazdu z miejsca 

parkingowego) czy Active Park Assist (system automatycznego parkowania). Takie dodatki 

sprawiają, że manewrowanie tak dużym autem jest nie tylko prostsze, ale również znacznie 

bezpieczniejsze. Nad komfortem w trasie czuwa inteligentny tempomat Adaptive Cruise Control. 

 

# # # 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
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